
AUTOR NÁZEV KNIHY
Adams Sara Nisha Knihovna malých zázraků
Adler-Olsen Jussi Vzkaz v láhvi
Adler-Olsen Jussi Žena v kleci

Ahava Selja Co padá z nebe
Ahern Cecilia Sběratel skleněnek

Ahrnstedt Simona Z donucení
Aiken Joan Náhrdelník lady Catherine

Alejchem Šolom Tovje vdává dcery
Alexander Victoria Svedení pravého gentlemana
Alexandr Victoria Tajemství ctnostné dámy 

Allaby Michael Člověk a životní prostředí
Allende Isabel Dlouhý okvětní pátek moře

Allighamová Margery Dvojí smrt
Amando Jorge Mulatka Gabriela

Andersen Hans Ch. Pohádky
Andersen Sarah Kočky útočí: sbírka

Anderson Sophie Dívka v medvědí kůži
Andronikova Hana Nebe nemá dno

Ankaoua Maud První den zbytku života
Appleyard Meredith Ordinace v divočině

Arbes Jakub Svatý Xaverius
Arbes Jakub Kandidáti existence
Armas Elena Láska po španělsku

Aroldová Marliese Zamilované strašidlo a jiné příběhy
Aston Elizabeth Dcera pana Darcyho
Augusta Josef Z pradějin člověka
Augusta Josef U pravěkých lovců
Augusta Josef Zavátý život
Augusta Josef Ztracený svět
Austen Jane Emma

Awdry W. O mašince Tomášovi
Baar Jindřich Šimon Mžikové obrázky
Baar Jindřich Šimon Skřivánek
Baar, Jindřich Šimon Paní komisařka
Baar, Jindřich Šimon Chodské písně
Baar, Jindřich Šimon Báby a dědkové
Baar, Jindřich Šimon Hanče pro kravičku
Baar, Jindřich Šimon Mžikové obrázky
Baar, Jindřich Šimon Poslední soud
Baar, Jindřich Šimon Skřivánek

Baek Hyekyung Jen pro tvé oči
Bagshawe Sokyně

Bailey Gerry Robotci Robo a Robík v jednom kole
Bajaja Antonín Duely

Bakonyi Selingerová Hugo a dračí pizzerie
Bakonyi Selingerová Hugo a sladké tajemství

Baldacci David Ve zlomku vteřiny
Baldacci David Chytrému napověz
Baldwin Louis Nesmrtelné lásky



Ball David Nikdy se nevzdám
Balson Ronald H. Bývali jsme bratři

Balzac Lesk a bída
Balzac E. Grandetová/ otec Goriot

Banfi Cristina M. Naše planeta 
Bankl Hans Patolog ví všechno, ale pozdě

Barclay Aley Návštěvník
Bard Mary Čtyřicítka- no a co?

Barker Clive Zloděj duší
Barnes Sophie Tajemná kráska
Barness Zoe Náhoda
Barrett Julia Třetí sestra

Barylli Gabriel Balerína 
Bass Eduard Klapzubova jedenáctka
Bass Eduard Cirkus Humberto

Bass Jefferson Oltář v jeskyni: příběh z Farmy mrtvol
Bass Jefferson Z masaa kostí: příběh z Farmy mrtvol
Bass Jefferson Ohnivá past: příběh z Farmy mrtvol

Basso Adrienne Rytíř, který mě miloval
Bauer Insa Jak se stát detektivem
Bauer Jan Hvězda Valdštejnova srdce
Bauer Jan Smrt podle hvězd
Bauer Jan Vraždící golem
Bauer Jan Tajemná alchymistka
Bauer Jan Věčný je jen Bůh
Bauer Jan Kat hejtmana Žižky
Bauer Jan Ve stínu pětilisté růže
Bauer Jan Poslední slovo má ďábel
Bauer Jan Pražský rozparovač
Bauer Jan Číše jedu pro krále 
Bauer Jan Tajemství královnina zpovědníka
Baum Vicki Zlaté střevíčky

Bečková Kateřina Vltava a její břehy 2.
Bekker Cajus Prokleté moře

Bellová Bianca Transfer
Beneš Edvard Odsud Němců z Československa

Beneš K. J. Kouzelný dům
Benešová Božena Don Pablo, don Pedro a Věra Lukášová

Benchley Peter Čelisti
Beran Ladislav Rendez-vous s vrahem
Beran Ladislav Zločin v abštajku
Beran Ladislav Panoptikum města 
Berg A. Scott Lindbergh

Berger Thomas Návrat malého Velkého muže
Bešťák Václav Vražda v blázinci
Bešťák Václav Vražda v blázinci
Bešťáková Eva Divoké léto Jachyma
Bešťáková Eva Knížka pro Vojtíška

Beverley Jo Rodové prokletí
Beverley Jo Neurozená hraběnka



Beverley Jo Sázka na věno
Bezděková Z. Bílá paní

Bílek P. 175 autorů
Biliánová Popelka Do pánského stavu I.
Biliánová Popelka Do pánského stavu II.
Biliánová Popelka Do pánského stavu III.

Binchy Maeve Fialový autobus
Binchy Maeve Šarlatové pírko

Birken Gary Osudová chyba
Birkner-Mahler Frie Osudová žena

Black Tony Vražedná míle
Blæder Sara Jen jeden život

Block H. Thomas Mayday
Block Law Tři případy a Matthew Scudder
Böhm Č. Skalničky

Bombeck Erma O lidech a jiné zvířeně
Bombeck Erma Jak (ne) zvládnout manželství

Bonhardová Nina Královský úděl
Bonhoff Otto Tajemství masek

Borovička V. P. Vražda jasnovidce Hanussena
Borovička V. P. Mistři tajné služby
Borovička V. P. Hřbitov zvědavců
Borovský K. H. Tyrolské elegie
Borovský K. H. Básnické dílo
Borovský K. H. Obrazy z Rus

Borská Ilona Dobrodruzi s polopenzí
Boyle William Jak oškubat mafiány a zůstat naživu
Bradáč Alois Mexiko

Bradford Barbara Nevítaný host
Brain Marshall Jak věci fungují
Branald Adolf Dva muži v jedné válce

Brandes Detlef Cesta k vyhnání
Brandt Lucy Ukradený vynález

Braun Jackson Lilian Kočka, která čichala lepidlo
Braun Jackson Lilian Kočka, která mluvila s duchy
Braun Jackson Lilian Kočka, která žila na vysoké noze
Braun Jackson Lilian Kočka, která pískala na poplach
Braun Jackson Lilian Kočka, která zboňovala sýr
Braun Jackson Lilian Kočka, která zpívala ptáčkům
Braun Jackson Lilian Kočka, která viděla rudě
Braun Jackson Lilian Kočka, která věděla kudy kam

Braunová Lucia Vím, co jsi udělala
Braunová Petra Neuvěřitelné září

Breton A. Sicilský klan
Brett Simon Prevítem snadno a rychle
Brettová Jan Čepice

Brezina Thomas Panter ve strašidelném lese
Brezina Thomas Případ pro tebe a Klub Tygrů, kočičí maska
Brezina Thomas Případ pro tebe a Klub Tygrů, spiknutí
Bromfield Louis Paní Parkingtonová



Bronteová Emily Na Větrné hůrce
Bronteová Charlotte Jana Eyrová

Brooks Max Minecraft Hora
Brousek Otakar Otakar Brousek o sobě
Brown Daniel Pavučina lží
Brown Sandra Svědkyně
Brown Sandra Mrazivý chlad
Brown Sandra Skandál
Brown Sandra Ostrý střih
Brown Sandra Silnější než slova
Brown Sandra Zdravím tě, temnoto
Brown Sandra Skandál
Brown Sandra Skok do neznáma
Brown Sandra Lepší zítřky
Brown Sandra Mrazivý chlad
Brown Sandra Odražená střela

Brož Ivan Masarykův vyzvědač
Bruce Camilla V zahradě zášti: příběh černé vdovy z La

Bruen Ken Kněz
Brunhoferová Vendula Čas oblevy

Bryndza Robert Temné hlubiny
Bryndza Robert Chladnokrevně
Bryndza Robert Osudné svědectví
Bryndza Robert Tíživé ticho 
Bryndza Robert Chladnokrevně
Bryndza Robert Ďáblova cesta

Březina Jiří Noční slunce
Březinová Anna Královská láska
Březinová Ivona V pasti dravé řeky
Březinová Ivona Pomeranče v podprsence
Březinová Ivona Šel jsem se psem 
Březinová Ivona Chapadla ohně
Březinová Ivona Úder tornáda

Březinová Taťána Pod kobercem
Buck Pearl S. Dobrá země

Budinský Václav Gymnázium
Burešová Jana Pohádky a přísloví
Burk Joan Itoh Být Japonkou

Burke Jan 18
Busà Emanuela Flora a Leo, výprava do lesa 

Bushnell Candace Dům na Páté avenue
Busch Andrea C. Vražda na vidličku

Cabot Meg Slepá vášeň
Callen Gayle Neodbytný hrabě

Cameron W. Bruce Psí odvaha
Cannolly Sean Škola poznání

Caplin Julie Cukrárna v Paříži
Caplin Julie Čajovna v Tokiu
Caplin Julie Hotýlek na Islandu

Carlsson Christoffer Případ Vincent Franke 



Carlyle Liz Opovrhovaná
Cartland Barbara Šťastná Fortuna
Cartland Barbara Kristina
Cartland Barbara Ráj na zemi
Cartland Barbara Hlubiny srdce
Cartland Barbara Zachránce
Cartland Barbara Hon na manžela
Cartland Barbara Zachraň mě láskou
Cartland Barbara Hvězda lásky
Cartland Barbara Nebezpčná maškaráda
Cartland Barbara Druhá šance pro lásku
Cartland Barbara Falešná nevěsta
Cartland Barbara Král bez srdce
Cartland Barbara Skrytá láska
Cartland Barbara Šťastné shlednání
Cartland Barbara Nepolíbená nevěsta
Cartland Barbara Domluvený sňatek
Cartland Barbara Polibek pro krále
Castelot André Napoleon Bonaparte
Castoldiová M. O zvědavém kuřátku

Cavestri G. Omáčky
Cibulka Aleš Nataša Gollová
Cílek Roman …a vztáhl pak ruku na život bližního
Cílek Roman Smrtící okamžik pravdy
Cílek Roman Smrtící dávka nenávisti
Cílek Roman Žebřík ke Stvořiteli
Cimický Jan Vražda na ostrově 
Cimický Jan Oddychový čas
Cimický Jan Vrch čajové konvice
Cimický Jan Případ pro Maigreta
Cimický Jan Noční pacient
Cimický Jan Mladý Maigret
Clancy Tom Vysoká hra patriotů
Clancy Tom Hon na ponorku
Clancy Tom Čestný dluh I.
Clancy Tom Čestný dluh II.
Clancy Tom Net Force

Clare Cassandra Nástroje smrti VI.
Clarke Penny Velké okamžiky dějin

Clarke Stephen Obnažená Paříž aneb tajný život města
Clavell J. Král krysa

Cohen Julie Spolu i bez sebe 
Cole Daniel Konec hry

Cole Martina Smyška
Cole Martina Psanci
Cole Martina Těla na prodej
Cole Martina Rodina
Cole Martina Pomsta
Cole Martina Vyrovnat si účty

Collins W. Žena v bílém



Connelly Michael Černá skříňka
Connolly John Černý anděl

Contreras Claire Kaleidoskop srdcí
Cook Robin Léčba
Cook Robin Stážista

Cookson Catherine Ztracený anděl
Cookson Catherine Dům na vřesovišti

Cooper Fenimore James Poslední mohykán
Cordonner Michelle Nezkrotná touha

Cornwell Bernard 1356
Cornwell Patricia Za řekou Styx
Cornwell Patricia Kalné vody
Cornwell Patricia Lhostejné srdce
Cornwell Patricia Předmět doličný
Coulter Catherine Nebezpečná vášeň
Coulter Catherine Nebezpečná vášeň

Court Dilly Služebná z hostince
Courtenay Bryce Hlavou a srdcem
Cox Josephine Zlatá klec

Crais Robert L.A. rekviem
Creasey John Nehoda inspektora Westa

Crichton Michael Pirátská odysea
Cristen Marie Dámský mír
Cronin A. J. Další příhody z černého kufříku
Cronin A. J. Velká neznámá
Cross Neil Posedlost

Crummenerl Rainer Vikingové
Crummenerl Rainer Vše o delfínech

Csurma Ladislav Tajemství starého domu
Cussler Clive Pacifický vír
Čapek Karel Pudlenka
Čapek Karel První parta
Čapek Karel Pozdravy
Čapek Karel Krakatit
Čapek Karel Devatero pohádek
Čapek Karel Povídky z jedné kapsy
Čapek Karel Loupežník, R.U.R., Bílá nemoc

Čapek-Chod K. M. Kašpar Lén mstitel
Čech Svatopluk Výlety pana Broučka 
Čech Svatopluk Výlety pana Broučka do XV. Století

Čechov A. P. Vykříčník
Čechová Dagmar Okno s dívkou a ptáčkem
Čechura Jaroslav Ženy a milenky českých králů
Čechura Rudolf Příhody maxipsa Fíka
Čelakovský F.L. Ohlas písní českých a ruských

Černá Denisa Poslední člověk na planetě Zemi 
Černá Jaroslava Paní na Svojanově

Černá Klára Říkanky ze školky pro malé děti
Černík Michal První pohádky
Černík Michal První pohádky



Černík Michal Tik, Ťak, Ťuk pohádky o třech tučňácích 
Černucká Veronika Autogram pro vraha

Černý Dan Tryskošnek
Černý František Sto let Národního divadla
Černý František Hraje František Smolík
Češka Ladislav Smrt poctivého lichváře
Češka Stanislav Sériová vražda

Činčurová E. Dinosaurie
Čornej Petr Panovníci českých zemí

Čtvrtek Václav Vánoce u Rumcajsů
Čtvrtek Václav Neuvěřitelná příhoda práčete Leška
Čtvrtek Václav Rumcajs
Čtvrtek Václav Cipísek
Čtvrtek Václav Manka
Čtvrtek Václav Nezbedné pověsti
Čtvrtek Václav Rumcajs
Čtvrtek Václav Maková panenka
Čtvrtek Václav Manka

Dailey Janet Rivalové
Dailey Janet Maškaráda
Dán Dominik Rudý kapitán
Dán Dominik Cigaretka na dva tahy
Dán Dominik Venuše ze zátoky
Dán Dominik Na podpatcích
Dán Dominik Dopis ze záhrobí
Dán Dominik Dopis ze záhrobí
Dán Dominik Temný závoj
Dán Dominik Studna
Dán Dominik Dáma kontra střelec
Danker Harry Naděje
Danker Henry Lékaři
Davies Kate Zapomeuté jehňátko

Davis Jim Garfield kouzelníkem 
Dawson Lucy Ten, kdo odešel

Dean Will Temné sosny
DeAngelis Camille Do morku kostí

Deaver Jeffery Tanečník 
Deaver Jeffery Kříže u cesty
Deaver Jeffery Sběratel kostí
Deaver Jeffery Iluze
Deaver Jeffery Dvanáctá karta
Deaver Jeffery Hodinář
Deaver Jeffery Lovec
Deaver Jeffery Zločin
Deere Alan D. Devět životů
Defoe Daniel Robinson Crusoe

Delinsky Barbara Proč má dcera?
Demlová Zuzana Pohádky o kolečkách a nekonečnu

Denker Henry Experiment
Devátá Ivanka Soužití k zabití



Deveraux Jude Milovat
Deveraux Jude Skvělá partie
Deveraux Jude Milovat
Deveraux Jude Návrat do kouzelného domu 
Deveraux Jude Levandulové ráno
Dickens Charles Mikuláš Nickleby
Dickens Charles Oliver Twist
Dickens Charles Starožitníkův krám
Dickens Charles Nadějné vyhlídky
Dickens Charles Vánoční povídky
Dickinson Peter Třikrát detektiv Pibble

Disney Walt Ariel- malá mořská víla
Disney Walt Jak se sprváně chovat

Dlouhý Michal Případ z pátrací
Dlouhý Michal Případy z pátrací služby
Dmitrijev Jurij Obojživelníci a plazi
Dmitrijev Jurij Ptáci

Dobbs M. Dotyk neviňátek
Dobroruka Luděk J. Psi

Doherty P. C. Travič z Ptahova chrámu
Doherty P.C. Domina
Dolejší Pavel Školní slovník spisovných spisovatelů

Doležalová Marie Kafe @ cigárko
Dooley Timothy Homeopatie

Dostálová Zuzana Soběstačný
Douglas-Hamilton I. Oblíkečeni slony
Doyle Arthur Conan Návrat Sherlocka Holmese
Doyle Arthur Conan Údolí strachu
Doyle Arthur Conan Pes baskervillský

Doyle C. Vzpomínky na Sherlocka Holmese
Doyle C. Poslední poklona Sherlocka Holmese

Draždilová Zbrklík a čertidlo
Drda Jan Městečko na dlani
Drda Jan Němá barikáda
Drda Jan Němá barikáda

Drijverová Martina Národní pohádky pro kluky a holky
Du Beke Anton Hotel Buckingham
Du Maurien D. Dům na pobřeží
Du Maurien D. Hospoda Jamajka

Dub Ota Profesoři
Dudek Oldřich Průšvihy firmy Neprakta

Duggan Helena Město zvané Dokonalín
Duchoňová Milina Vyšíváme

Dumas A. Páže vévody savojského I.
Dumas A. Páže vévody savojského II.
Dumas A. Robin Hood
Dumas A. Hrabě Monte Cristo I.
Dumas A. Hrabě Monte Cristo II.
Dumas A. Hrabě Monte Cristo III.
Dumas A. Královna Margot



Dumas A. Lady Hamiltonová
Durrell G. Tři jízdenky do dobrodružství

Dušková Vlasta Kavky nad městem
Dvořák Jiří Slabikář slušného chování

Dvořáková Petra Chirurg
Dyk Karel Můj život s myslivostí aneb Lovy slavné a neslavné

Eben Marek Myšlenky za volantem
Eckert A. Vaříme a pečeme bez vepřového masa

Ed McBain Alice v nebezpečí
Ed McBain Romance
Ehm Josef Československé hrady a zámky

Ekman Klas Všecho schopní 
Emily Brontëová Na větrné hůrge
Engman Pascal Ohňová země
Enoch Suzanne Zkrocení šarmantího rebela
Enoch Suzanne Ďábel nosí kilt
Enoch Suzanne Nezkrotný horal

Ephron Nora Není recept na lásku
Erben Zlatovláska
Erben Paměti českého krále Jiříka z Poděbrad
Erben Tatínkovy pohádky
Erben Pohádky
Erben Kytice

Erben Václav Na dosah ruky
Erickson Carolly Tajný život císařovny Josefíny
Erickson Carolly Paměti Marie Stuartovny

Erml Richard Můj muž, má žena
Ernshaw Shea Souhvězdí osudu

Erskine Barbara Království stínů
Essex Elizabeth Nebezpečná touha
Eva Brabcová Žena v (kon) kursu

Evertt F. Šití
Fabricius Johan Tajný deník čínské cíařovny
Fajtl František Boje a návraty
Falconer Colin Lovci perel

Falcová Gabriela Diagnóza: učitelka 2, Úča na cestách
Farthing Donald Řez proč, kdy a jak
Feldstein Petr Fotbal jménem masopust
Feřtek Tomáš S dětmi  křížem krážem po Čechách
Feuchtwanger Žid Süss
Feuchtwanger Židovka z Toleda
Feuchtwanger Úspěch
Feuchtwanger Oppermannové
Feuchtwanger Vyhnanství
Feuchtwanger Goya
Feuchtwanger Lišky na vinici

Féval Paul Tajnosti Londýna
Féval Paul Tajnosti Londýna

Fialová Květa Květa Fialová o sobě
Fibich Ondřej Za pověstmi Šumavy



Fieldingová Joy V pavučině vztahů
Fieldingová Joy Dobré úmysly
Fieldingová Joy Řekni kde ji najdu

Fiker Eduard Čichač
Fiker Eduard Ochránce nebohých
Fiker Eduard Zinková cesta

Filip František Vinoř od minulosti k dnešku
Finch Kate Hotel U Zvířártek, Čich na záhady
Finch Kate Hotel U Zvířátek, Kočičí tajemství
Finch Kate Hotel U Zvířátek, Vzhůru na výstavu!

Fishcerová Daniela Sváteční vraždy
Fišarová Michaela Kamínek malovaný

Fitzgerald F.S. Takový pěkný pár
Flaubert Citová výchova
Flaubert Paní Bovaryová
Flaubert Salambo
Flaubert Bouvard a Pécuchet

Flynnová Gillian Temné kouty
Foglar Jaroslav Stínadla se bouří
Foglar Jaroslav Záhada hlavolamu
Foglar Jaroslav Chata v Jezerní kotlině 
Fojtová Věra Baba jedová 
Fojtová Věra Vražedné chardonnay

Forna Aminatta Všechny podoby lásky
Forsyth Freferick Kobra
Forsyth Freferick Žádné stopy

Fournier Alain Kouzelné dobrodružství
Fousek Josef Na cestách s anděly
Fousek Josef Slečna ze zámku Kozel
Francis Dick V nemilosti
Francis Dick Hra s čísly
Francis Dick Cílová rovinka
Francis Dick Do černého
Francis Dick Motiv koní
Francis Dick Reflex
Francis Dick Hra na fanty
Francis Dick Rozkazem
Francis Dick Mrtvý dostih
Francis Dick Křížová palba
Francis Dick Risk
Francis Felix Hazard

Francis-Cheung Život smrtí nekončí 
Francková Zuzana Nezvratná rozhodnutí
Francková Zuzana Příští láska bude šťastnější

Francome John Přetvářka
Francová Eva Rok ve Svatojánu

Franze Anthony J. Advokátova dcera
Fricke Hans W. Svědectví korálových útesů

Fripp Helen Bublinky štěstí
Frison-Roche Roger Propast



Frýbová Zdena Malinkatý kretén
Frýbová Zdena Falešní hráči
Frýbová Zdena Mafie po listopadu
Frýbová Zdena Malinkatý kretén
Frýbová Zdena Polda a jeho soudce
Frýd Norbert Kat nepočká
Frýd Norbert Pan Lučavka
Frýd Norbert Císařovna

Fuchsová Irena Když je muž v lázních
Fuchsová Irena Když muž miluje muže
Fuchsová Irena Když se zamiluje muž pošťáckou láskou
Fuchsová Irena Když světlo projde špínou, zůstane čísté
Fuks Ladislav Obraz Martina Blaskowitze

Fulghum Robert Už hořela, když jsem si do ní lehal
Gajdoš Adolf Ježíškovo kvítí

Gajdušková Alena Domácnosti našich babiček II.
Gajdušková Alena Domácnosti našich babiček I.
Galbraith Robert Smrtící bíla
Galbraith Robert Smrtící bílá

Gale Lain Bratři ve zbrani: Jack Steel: agent i velitel 
Galsworthy John Moderní komedie
Galuška Zdeněk Slovácko sa súdí aj nesúdí

Gardner E. S. Případ sexy zpěvačky
Gardner E. S. Případ ostýchavé obžalované
Gardner E. S. Případ blondýnky s monoklem
Gardner E. S. Je to vražda, říka Selby

Garwood Julie Borec
Garwood Julie Nemůžeš mě milovat

Gašparíková Viera Zahrada kouzel 
Gaudin Byl jednou jeden člověk

Gavalda Anna A taková to byla láska
Geard Amanda Návrat na panství

Gerlach Heinrich Zrazená armáda
Gibbs Abigail Temná hrdinka, večere s vampýrem
Giffin Emily Na čem záleží

Gilman Susan Jane Zmrzlinová královna
Glazarová Jarmila Vlčí jáma

Glockner David Císařův prezident: Tajemství rodiny Tomáše
Glokner David Prokletí rodu
Goffa Martin Děvčátko
Goffa Martin Muž s unavenýma očima
Goffa Martin Člověk za oponou
Goffa Martin Vánoční zpověď

Goldsmith Olivia Bestseller
Goldwyn Liz Neřest v LA
Gordon Jon Síla pozitiního přístupu

Gordon Noah Ranhojič
Gordon R. Doktor za školou

Gordon Thomas Smrtící parfém
Goscinny René Nové Mikulášovy patálie, Sváteční oběd



Gould Judith Druhá láska
Grace Adalyn Beladona
Grafton Sue N jako nástraha
Grafton Sue R jako risk
Grafton Sue S…jako smrt

Grangé Černá linie
Granger Ann Čas pro vraždu

Gransreiner  Wolfgang Kuchyně a koupelny
Graves Robert Claudius bůh a jeho žena Messalina
Graves Robert Homérova dcera
Graves Robert Já Claudius
Grebe Camilla Dirigent z Petrohradu 

Green Cass Sama v černém lese
Green Jane Jsem v tom!
Green Jane Domek na pláži

Grimm Jacob Jorinda a Joringel a jiné pohádky
Grin Alexandr Jessie a Morgiana
Grisham John Firma
Grisham John Vražda na ostrově Camino
Grisham John Hra o pizzu
Grisham John Mississippské povídky 

Gulik Robert Van Soudce Ti v akci
Gunston Bill Člověk a letectví

Hájek B. Jablko v kuchyni
Hájek Petr Smrt ve středu
Hálek V. Básně

Hall Studna osamění
Hall Andrew Temná hrůza
Ham Rosalie Švadlena
Hanibal Jiří Mrazné květy na skle

Hanzelka Jiří Afrika snů a skutečnosti I.
Hanzelka Jiří Afrika snů a skutečnosti II.
Hanzelka Jiří Afrika snů a skutečnosti III.
Hanzelka Jiří Tam za řekou je Argentina
Hanzelka Jiří Přes Kordillery
Hanzelka Jiří Za lovci lebek
Hanzelka Jiří Mezi dvěma oceány

Haran Elizabeth Navždy spolu
Harasimová Markéta Klinická smrt 
Harasimová Markéta Volným pádem

Hardenová Helena Nezvěstný z El Hierro
Harderová Helena Příliš mnoho strašidel

Hardy T. Tess z d Urbervillů
Hargrave Kiran Julie a žralok

Harper Jane Sucho
Harrod-Eagles Anna
Harrod-Eagles Fleur
Harrod-Eagles Emily

Hartl Patrik Okamžiky štěstí
Hartl Patrik Malý pražský erotikon



Hartl Patrik Nejlepší víkend
Harvey Kathryn Nespoutané sny
Harvey Kathryn Kruté hvězdy
Hašek Jaroslav Panoptikum
Hašek Jaroslav Fialový strom
Hašek Jaroslav Osudy dobrého vojáka Švejka I-IV
Haškovec Vít Galerie géniů

Hausmann Romy Myšlenky vraha
Havliček Borovský K. křest sv. Vladimíra

Havlíček Jaroslav Petrolejové lampy
Havranová Mária Srdce se neptá

Hawkins J. D. V pokušeí
Hawkins Paula Dívka ve vlaku
Hawkins Paula Do vody

Hayder Mo Unesená
Haywood John Živá minulost

Heinrichová Alena Medovník s pepřem
Hejcman Pavel Bambusová společnost

Heldt Dora Tři ženy u jezera
Hellerová Eva Nejdřív pomsta, potom zábava
Hemingway E. Sbohem, armádo!
Hemingway E. Pohyblivý svátek
Hemingway E. Komu zvoní hrana
Hemingway E. Zelené ponorky africké mít a nemít pátá kolona
Hemingway E. Fiesta stařec a moře

Henderson Rachel Čepice ze světa zvířat: 25 inspirativních 
Hercíková Iva Lékař duší a zvířat
Herriot James Zvěrolékář mezi nebem a zemí

Herrmann Ignát Blednoucí obrázky
Herrmann Ignát Smíšené zboží
Herson Joanna Nevěsta
Hessayon D. G. Trávníky v zahradě
Hesse Hermann Stepní vlk
Hesse Hermann Siddhártha

Heyerdahl T. Fatu-Hiva
Heym Stefan Křižáci na západě
Hick Gillian Veterinářka

Hiekkapelto Kati Bezbranní
Higgins-Clark Carol Bouře

Higgins-Clark M. Stín v zádech
Higgins-Clark M. Horká noc
Higgins-Clark M. Vánoční zloděj
Higgins-Clark M. Syndrom Anastasia

Higgins-Clark Mary Kdo jsi
Hill Reginald Řev motýlů
Hilton James Sbohem, pane profesore

Hirsi Ali Ayaan Rebelka
Hislop Victoria Ostrov

Hlavinková Lucie Kdo šije u Podolské?
Hoag Tami Planý poplach



Holler Renée Co víme o rytířích
Hollyer Belinda Jak kde kdy proč

Horák Jiří Čarodějná mošna
Horáková Naďa pro jméno a čest
Horáková Pavla Srdce Evropy

Horňáková-Civade Amsterodamské vigilie
Horňanová M. M. Osud rodu Erdošů
Horníček Miroslav Poznámky o divadle
Horová Ladislava Popletený ježeček

Horrox Olivia Bláhoví snílci
Horská B.M. Rukavičky smrti
Hořec Petr Paměti lupiče vzpomínek
Hough. R Do ohňové země

Howard Fast Případ oranžového maurita
Howard Linda Začátek sezóny
Howard Linda Cizí myšlenky
Howard Linda Pod ochranou noci
Howard Linda Po západu slunce

Howell Hannah Náčelník z Vysočiny
Hrabal Bohumil Obsluhoval jsem angliského krále
Hrabal Bohumil Tři novely 
Hrabal Bohumil Postřižiny
Hrabal Bohumil Městečko u vody
Hričovský Ivan Jabloně a hrušně

Hrubín František Kráska a zvíře
Hrubín František Pohádky  z tisíce a jedné noci
Hrubín František Pohádky z tisíce a jedné noci
Hrůzová Barbora Tajemství Bělského kopečku
Hubač, Kopecká Vladimír Menšík
Hubáček Miloš Boj o středomoří

Hugo Victor Devadesát tři
Hugo Victor Chrám matky boží v Paříži

Hulpach Nárat opeřeného hada
Huntington Parker Pět syndikátu, Asher Black

Hurikán Bob Dějiny trampingů
Hurychová Alena Pokladnice pohádek

Chadwick Elizabeth Králova msta
Chadwick Elizabeth Císařovna

Chalandon Sorj Návrat do Killybegs
Chandler Raymond Sestřička
Chandler Raymond Na horách se nevraždí

Chapman Linda Kouzelný jednorožec
Chapman Linda Bella hledá domov

Charon Daria Markýzina neteř
Chase J. H. Třikrát v slepé uličce
Chase J. H. Citelný zásah

Chavarría Daniel Adiós muchachos
Child Lee Únos

Chládková Alena Láska v sedmdesátkách
Christie Agatha Pan Poirot se vrací



Christie Agatha Muž v mlze
Christie Agatha Hadí doupě
Christie Agatha Prasklé zrcadlo
Christie Agatha Mrtvá v knihovně
Christie Agatha Karty na stole
Christie Agatha Rané případy Hercula Poirota
Christie Agatha Zlatá brána otevřená
Christie Agatha 3× vraždy
Christie Agatha Nekonečná noc
Christie Agatha Královský rubín
Christie Agatha Neočekávaný host
Christie Agatha Vražda v postranní ulici
Christie Agatha Letní záhady
Christie Agatha Poslední případ slečny Marplové
Christie Agatha Schůza se smrtí
Christie Agatha Vždyť je to hračka
Christie Agatha 3× slečna Marplová
Christie Agatha Nakonec přijde smrt
Christie Agatha Kočka mezi holuby
Christopher Paul Aztécký kodex
Christopher Paul Luciferovo evanglium

Churchill Winston S. Druhá světová válka I.
Churchill Winston S. Druhá světová válka II.
Churchill Winston S. Druhá světová válka III.
Churchill Winston S. Druhá světová válka IV.
Churchill Winston S. Druhá světová válka V.
Churchill Winston S. Druhá světová válka VI.
Ingelman-Sundberg Brambory na vloupačku
Ingelman-Sundberg Pujčiti stříbro, loupiti zlato
Ingelman-Sundberg Loupež bez cavyků

Irving John Syn cirkusu
Iturbe Antonio G. Osvětimská knihovnice
Ivanov Miroslav Vražda Václava knížete českého
Jackson Joshilyn Smolný rok

Jackson Lisa Zrádkyně
Jackson Lisa Čarokrása
Jackson Lisa Lži, samé lži
Jackson Lisa To mi zaplatíš 
Jacobs Anne Nebe nad Kilimandžárem
Jacobs Anne Něžný měsíc nad Usambarou
Jacobs Anne Ostrov tisíce hvězd
Jahoda Josef U slunce

Jakoubková Alena Čiň manželu dobře- peklem se ti odmění 
Jakoubková Alena Poslední tango s 
Jakoubková Alena Poslední tango s Carmen
Jakoubková Alena Chceš-li s mužem býti… musíš s ním i výti…?
Jakoubková Alena Prodám manžela, zn. Spěchá
Jakoubková Alena Manžel nikdy nespí 
Jakoubková Alena Manžel, který štěká, taky kouše
Jakoubková Alena Hledám manžela… děti



Jakoubková Alena Hledám manžela… děti vítám
Jakoubková Alena Přišla třetí blondýna
Jakoubková Alena Zdání a manžel
Jakoubková Alena Zdání a manžel vždycky klamou
Jakoubková Alena Když ptáčka lapají, maželé mu zpívají
Jakoubková Alena Po bitvě je každý manžel generál
Jakoubková Alena Co oči neví, to
Jakoubková Alena Krev je voda

James P.D. Černá věž
James Peter V moci zla

Janáček Josef Valdštejnova smrt
Janečková Klára Osudová posedlost
Janečková Klára Ďábelská tvář
Janečková Klára Unesená

Jánský Nebeští jezdci
Japrisot Sebastien Vražda v expresu
Japrisot Sebastien Cestující v dešti
Javořická Vlasta Granáty
Javořická Vlasta Vyhaslý krb
Javořická Vlasta Dva mlíny
Javořická Vlasta Na Veveřím gruntě
Javořická Vlasta Po kamenité stezce
Javořická Vlasta Rodné brázdy
Javořická Vlasta Vítězná láska

Jedlička Ivan Milan Náruč plná milenek
Jeffries Sabrina Jak svést ostýchavou dámu
Jechová Šárka Příběhy k povídání aneb jak se zbavit trápení
Jenner Natalie Spolek Jane Austenové

Jerome K. Čas mého života 
Jerome Klapka Tři muži ve člunu a na toulkách

Jiránek Vladimír Bob a Bobek, králíci z klobouku
Jirásek Alois Psohlavci
Jirásek Alois F.L. Věk I.
Jirásek Alois F.L. Věk II.
Jirásek Alois F.L. Věk III.
Jirásek Alois F.L. Věk IV.
Jirásek Alois F.L. Věk V.
Jirásek Alois Z Čech až na konec světa
Jirásek Alois Poklad
Jirásek Alois Filosofská historie
Joffo Joseph Z Paříže do Paříže
Johansen Iris Dlouho po půlnoci
Johansen Iris Vražedná hra
Johansen Iris Tvář zrady
John Miloslav Září 1938

John Radek Memento
Johnston Joan Texasan
Jordan Nicole Potěšit dámu
Jordan Nicole Okouzlit krásku
Jordan Nicole Svést nevěstu



Kačírková Eva Dívka v zrcadle
Kahoun Jiří Malé pohádky pro malé děti

Kalčík Rudolf Král Šumavy
Kaleová- Vasilková Sítě z pavučin

Kalina Miroslav Kompstování a péče o půdu
Kallentoft Mons Lovci ohně
Kaplický Václav Táborská republika I.
Kaplický Václav Táborská republika II.
Kaplický Václav Táborská republika III.
Kaplický Václav Kladivo na čarodějnice

Kara Lesley Kdo o tom ví? 
Kästner Erich Emil a detektivové

Kašpárek Michal Fosilie
Katzenbach John Stínový muž
Kaurin Marianne Prázdniny za všechny prachy

Kazan Elia Tichá dohoda
Kejczová Y. Rozumím si se svým psem

Keleová- Vasilková Nikdy
Keleová- Vasilková Vůně života
Keleová- Vasilková Já a on
Keleová- Vasilková Máma
Keleová- Vasilková Manželky po letech
Keleová- Vasilková Slzy a smích
Keleová-Vasilková Rodinné klubko
Keleová-Vasilková Tichá bolest

Kepler Lars Hypnotizér
Kepler Lars Stalker
Kepler Lars Lovec králíků
Kepler Lars Lazar
Kessler Leo Patton v nebezpečí 
Kessler Liz Emily Vichrná a tajemství mořské sirény
Kessler Liz Emily Vichrná a loď ztracených duší
Kessler Liz Emily Vichrná a hrad v mlze
Kessler Liz Emily Vichrná a země půlnočního slunce
Kessler Liz Emily Vichrná a zrádný vodopád
Kilián Jan Mělnicko

Kincaid Eric Nejkrásnější dobrodružné příběhy
Kipling Knihy džunglí

Kirschová Dominika Na prahu lásky
Kirst Hans Hellmut Noc generálů

Klavan Andrew Muž a žena
Kleinod Brigitte Zahrady pro seniory

Klevisová Michaela Zmizela v mlze
Kleypas Lisa Kouzlo podzimu
Kleypas Lisa Ďábel v přestrojení
Kleypas Lisa Místo v životě

Klíma Jan Smrt má ráda poezii
Klimečková Jana Kočárová cesta

Klimentová Vítězslava Dvě dámy s ruksakem
Klostermann Karel Mlhy na blatech



Klostermann Karel V ráji Šumavském
Klostermann Karel Za štěstím
Klostermann Karel Lístky ze Šumavské epopeje
Kloubková Zuzana Rytíř zelené růže
Knowles Heather Ledové království: 2 nové příběhy 
Kocábová Natálie Schola alternativa

Koláček Luboš Císařovna musí zemřít
Kolárová J. Léto s kovbojem
Kolář Josef Z deníku kocoura Modroočka

Kollár J. Slávy dcera
Komenský Kšaft umírající matky jednoty bratrské

Koontz Dean R. Přežít
Kopcová Gabriela Pohádky ze statku
Kopecká Tereza Naprostá šílenost: Anna na cestě z úzkosti

Korn Carmen Konec starých časů
Korn Carmen Začátek nové éry

Körnerová H.M. Setkání v Opeře
Körnerová H.M. Almužna jen pro bohaté
Körnerová H.M. Dům U Tří borovic
Kortooms Toon Farnost na blatech

Kosina Jiří Americké pozemní síly
Kova Elise Čarodějka šepot kouzel 
Krantz J. Manhattan bude můj

Kratochvíl M. V. Lásky královské
Kraus Ivan Kdybys nebyla, vymyslím s tě

Krausová Karin Vesmír je ženatý
Krbová Slávka Souzvuk duší
Kriseová Eda Čísi svět

Kristensen Tom Vražda v Divadle pantomimy
Krockow Christian V Hodina žen

Krolupperová Dveře ke snu
Krumlowský Felix Krvavé příběhy z hradů a zámků

Křesťan Rudolf Jako husa do flašky
Kšajtová Marie Cvoček a pan Márinka 
Kšajtová Marie Zuzanka v Dalekoširoku
Kubátová Marie Lékarnická trilogie
Kubátová Táňa Léta s Hubertem
Kubec Václav Na troskách wellingtonu

Kubšová Zuzana Inženýrky v oběhu
Kučíková Marta Italské mentolky
Kučíková Marta Italské mentolky: s příchutí svěžího humoru

Kudela Petr Něžné sestřičky
Kukal Petr Deník muže ve středních letech

Kundera Milan Žert
Kuras Benjamin Pohřbívání svodoby
Kuťák Jaroslav Konec hada
Kuťák Jaroslav Strašidla z Woodlandu

Kyncl Karel Moje Británie
La Fayettová Kněžna de Cléves

Lada Josef Zvířatka a zvířátka



Lada Josef Kniha plná zvířátek
Lada Josef Moje abeceda
Lada Josef Ladovy pohádky

Lamballe Marie Maják na útesech
L'Amour Louis Mrtvý cizinec

Lánská D. Koření pro každé vaření
Lapeña Shari Někdo cizí v domě

Lark Sarah V zemi bílého oblaku
Lark Sarah Maorčina píseň
Lark Sarah Volání ptáka kivi

Larsson Steieg Dívka, která kopla do vosího hnízda
Laurens Sasha Mladokrevní 

Laurens Stephanie Důvody pro manželství
Lednická Karin Šikmý kostel I.
Lednická Karin Šikmý kostel II.
Lednická Karin Šikmý kostel

Lee Joe Řecká mytologie pro začátečníky 
Leeová Harper Jako zabít ptáčka

Legercrantz David Dívka v pavoučí síti
Lette Kathy Panenka skákavá
Lewis Susan Temné touhy

Lewycka Martina Dva karavany
Lilley R. K. Let (v oblacích)
Lilley R. K. Vysoko (v oblacích)

Lindgren Astrid Emil Neplecha
Lindgren Astrid Děti z Bullerbynu
Lindgren Astrid Ronja, dcera loupežníka
Lindgren Astrid Děti z Bullerbynu
Lindsey David Barva noci

Lindsey Johanna Vášnivý vztah
Lindsey Johanna Láska si tě najde

Link Charlotte Dům sester
Link Charlotte Na konci mlčení
Link Charlotte V údolí lišek
Link Charlotte Šmírák
Link Charlotte Zapomenuté dítě
Lipšanský Jan Smrt odpadlého bratra

Little Elizabeth Nejdražší dcera 
Little red riding hood Červená karkulka

Lněničková Jitka Svět dětí
Locke G. S. Neon: vrah,který chce zářit
London Jack Martin Eden
London Jack Volání divočiny bílý tesák
London Jack Kanona celý ze zlata  a jiné povídky

Loutková Jarmila Navzdory básník zpívá
Lowell Elizabeth Nepokojná láska

Lucek F. Rady pro zahrádkáře a chataře
Ludlum Robert Lazarova vendeta
Ludlum Robert Projekt Kassandra
Ludlum Robert Ostermanův víkend



Ludvíková Jitka Dotek vraha
Ludvíková Jitka Vánoční případ
Ludvíková Jitka Vánoční případ
Lynch Patrick Dárkyně

MacDonaldová Betty Vejce a já
Macek Miroslav Návrat psa baskervillského

Macchiavelli Loriano Včera, dnes a možná zítra
MacKenzie Sally Nahý džentlmen
MacKenzie Sally Nahý vévoda
MacKenzie Sally Jak odolat markýzovi
MacKenzie Sally Jak se zasnoubit s hrabětem

Macksey Kenneth Vojenské omyly
Macksey Kenneth Guderian
Macourek Miloš Všichni sloni v orchestru
Madeleine Laura Cukrářova dcera

Mach Johnston Vladimíra Deník kanadské manželky
Mandlová Adina Dneska už se tomu směju
Mankell Henning Než přijde mráz 

Mansell Jill Nabídká, jaká se neodmítá
Mapson Jo-Ann Bytřina zlomených srdcí

Marek J. Panoptikum Města pražského
Marek J. Panoptikum starých kriminálních příběhů

Márquez García G. Sto roků samoty
Marsh Kathrine Kluk odnikud

Marsh Ngaio Smrtící šipka
Marshová Ngaio Vejde vrah

Martin Eliza Hubert a Kromobyčejná Miri
Martínek Vojtěch Kamenný řád II.
Martínek Vojtěch Kamenný řád III.
Martínek Vojtěch Kamenný řád I.

Martínez G. Kdo vraždí v Oxfordu?
Martišková Petra Zůstaň se mnou, lásko!
Martišková Petra Můj kamarád dinosaurus
Martišková Petra Třída špiónů. Záhada strašidelného hradu

Marvan J. Nejen o osbě
Masaryk Tomáš G. Ideály humanitní

Mason Antony Dětský atlas světových civilizací
Matouš Kryštof Ferda a kino brouka Pytlíka

Matthews Rupert Obrázková encyklopedie zvířat
Maupassant Miláček

Maxian Beate Vražda v hotelu Sacher
Maxian Beate Vražda v hotelu Sacher

Mazák Vratislav Jak vznikl člověk
McAllistera H. Pohádky při měsíčku

McBain Ed Prachy
McBain Ed Profesionál
McBain Ed Koho zvolil vrah
McBain Ed Až do nejdelší smrti
McBain Ed Hlídky

McCaig Donald Rhett Butler 



McClure Ken Fentonova zima
McClure Ken Fentonova zima

McCulloughová Collen Dámy z Missalonghi
McDermid Val Vzdálená ozvěna

McLoughlin Kledba panství Tyrigham
Meacham Leila Sen o Somersetu

Medlicott Joan A. Pouta domova
Medlicott Joan A. Dny po svatbě 

Melichar René Zákoník mé ženy, aneb
Melišová Tereza Svět podle Kuby
Melville James Falešný Buddha

Meredith Susan Počítač
Merle Robert Smrt je mým řemeslem
Messud Claire Císařovy děti nemají šaty
Meyer Deon Žena v modrém plášti
Meyer Deon Temný proud

Mihola Rudolf Hana Vítková
Michel Katarina Odvážným (ženám) patří svět

Miková Karla Na křídlech touhy
Míková Marka Rýmovačky
Miler Zdeněk O zvědavém štěňátku
Miler Zdeněk Krtek a orel

Mills Dick Vaše akvárium
Miltner Vladimír Příběhy bájné Indie

Mlynářova Marcela Život jao hobby
Mlynářová Marcela Důchodkyně nestřílejte
Mlynářová Marcela Požitkářka
Mlynářová Marcela Dáma s prošlou zárukou
Mlynářová Marcela Z lodiček do holin
Mlynářová Marcela Z lodiček do holin
Mlynářová Marcela Dvakrát dole, jednou 
Mlynářová Marcela Zodpovědně
Monyová Simona Tchýně a uzený
Monyová Simona Otcomilky
Moran Michael Korálové moře
Moravcová Jana Vražda v lázních Luhačovicích

Morávek Jan Plavci na sázavě
Morávek Jan Byl na Sázavě přívoz

Moravia Horalka
Morell Sydney Viděl jsem ukřižování
Morgan Sarah Léto v Paříži
Moriarty Liane Sedmilhářky
Moriarty Liane Manželovo tajemství

Morillon Stéphanie Po stopách Julia Caesara
Mornštajnová Alena Hana
Mornštajnová Alena Hotýlek 
Mornštajnová Alena Listopád

Morrell David Hra končí
Morrell David Temný soumrak

Morris Neil Sedm divů světa



Motlová Milada Povídám, povídám pohádku
Moyesová Jojo Než jsem tě poznala
Moyesová Jojo Jeden plus jedna
Moyesová Jojo Život po tobě
Moyesová Jojo Sama sebou
Moyesová Jojo Loď plná nevěst
Moyesová Jojo Stříbrná zátoka
Muller Marcia Prokleté údolí
Munthe Axel Kniha o životě a smrti

Murdoch H. David Kovbojové
Myrer Anton Jednou orel
Myrer Anton Tygr vyčkává

Nachtmanová Petra První noc bez lásky
Napier Bill Záhadná ikona

Nathanson E.M. Tucet špinavců
Ndiaye Marie Tři mocné ženy: tři příběhy o vzpouře,hrdosti, samoté a lásce

Němcová Božena Pohorská vesnice
Němcová Božena V zámku a v podzámčí
Němcová Božena Babička
Němcová Božena Karla a jiné povídky

Nepil František Dobrou a ještě lepší neděli
Nepil František Po Praze chodím

Neruda Jan Malostranské povídky
Neruda Jan Kniha veršů
Nesbo Jo Žízeň

Neumann Miroslav Muž pro Maawakao
Niedl František Skleněný vrch
Niedl František Ve službách mocných
Niedl František Růže a lev
Niedl František Rytíři z Vřesova
Niedl František Království meče
Niedl František Rozervané království 
Niedl František Pach krve
Niedl František Já, rytíř
Niedl František Cesty rytířů
Niedl František Plavba  do nenávratna
Niedl František Pohled šelmy

Nicholas Ch. Od pohádky k pohádce, Star Wars
Niven Jennifer Všechny malé zázraky 
Nižnánsky Jožo Čachtická paní

Noli Jean Edith Piaf 
North Freya Pravidla lásky
North Freya Nástrahy lásky

Novák Jaroslav Tábor nad vodopády
Novotná Dagmar Mušketýrská čest

Novotná J. Byla jsem šťastná
Novotný František Veleobři oceánů

Nový Karel Rytíři a lapkové
Nurowska Maria Setkání v Paříži
O´Donnell Lisa Smrt včel



Obermannová Irena Deník šílené manželky
Obermannová Irena V pěně
Obermannová Irena Vznášedlo

O'Connor Joseph Hvězda moří
O'Flanagan Sheila Pohřešovaná manželka
O'Flanagan Sheila Tajemství mé matky

Olbracht Ivan Bratr Žák
Olbracht Ivan ze starých letopisů
Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník

Osbornová Jana Pražské Podskálí
Otčenášek Jan Romeo Julie a tma
Paasilinna Arto Nejdelší chobot ve Finsku

Padevět Jiří Ostny a oprátky 
Pagnol Marcel Jak voní tymián

Palmer Michael Politická sebevražda
Palmer Michael Zkáza

Pánek Josef Láska v době globálních kliamtických změn
Parker I. J. Dračí svitek

Parker Robert Poslední sbohem
Parker Robert Ukolébavka

Parkinson C. N. Zákon paní Parkinsonové
Pašek Mirko Nesmrtelný boj

Patterson James Chuť krve
Patterson James Spirála zločina
Patterson James Čtrnáctý hřích
Patterson James Dům na pláži
Patterson James Čtvrtý v pořadí
Patterson James Ve zlomku vteřiny
Patterson James Nedostatek důkazů
Patterson James Výstraha
Patterson James Bikiny

Pavel Ota Plná bedna šampańského
Pawlowská Halina Charakter mlčel a mluvilo tělo
Pawlowská Halina Hroši nepláčou
Pawlowská Halina Záhada žlutých žabek
Pawlowská Halina Dá-li pánbůh zdraví, i hříchy budou
Pawlowská Halina Zanzibar aneb první světový průvodce
Pawlowská Halina Když sob se ženou snídá

Pecl Karel Toulky po mořském pobřeží
Peetz Monika Úterní ženy mezi bylinami a řepou
Peetz Monika Úterní ženy
Peetz Monika Sedm dní bez 

Peleška Stanislav 2000 rad pro každého zahrádkáře
Penner Sarah Vyvolávačka duchů

Perez-Seville G. Nejkránější báje a pověsti
Peters Ellis Malomocný u sv. jiljí
Peters Ellis Útěk čarodějky
Peters Ellis Neobyčejný benedikt
Peters Ellis Výkupné za mrtvého
Peters John Tým Tornáda



Petersová E. Figarův pohřeb
Petiška Eduard Birlibán
Petiška Eduard Bylo jednou jedno loutkové divadlo 
Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti
Petráková Hana Hledám tě
Petrová Simona Případ neposlušných kůzlátek

Pilát Albert Kapesní atlas hub
Pilcher Rosamunde Modrá ložnice a jiné povídky
Pilcher Rosamunde Zimní slunovrat
Pilcher Rosamunde Kolotoč
Pilcher Rosamunde Spící tygr
Pittnerová Vlasta Čtvery děti
Pittnerová Vlasta Vesnické obrázky

Pivoda Aleš Záhadná smrt rozhodčího
Plachta Jindřich Pučálkovic Amina

Plain Belva Poklady
Plain Belva Zakázaná láska

Plenderleith Ian Ve stínu tribuny
Pleva V. Josef Robinson Crusoe

Plicka K. Procházky Prahou
Plicka K., Volf F. Cestička do školy
Poberová Slávka Životy na schovávanou

Poe A. E. Zlatý Skarabeus
Poe A. E. Předčasný pohřeb
Poe A. E. Vraždy v ulici Morgue

Poche Emanuel Prahou krok zakrokem
Poláček Karel Bylo nás pět

Polách Antonín Herodes židovský král
Ponte Carène Světlo bylo dokonalé 

Pospíšilová Zuzana Školní detektiv
Pospíšilová Zuzana Rybářské pohádky
Pospíšilová Zuzana Vyděšený kalous

Pošíval Zdeněk Vražedný týden
Preissová Gabriela Její pastorkyňa

Prescott Michel Temno přichází
Preston Douglas J. Ztracené kosti

Probst Jennifer Manželská smlouva
Probst Jennifer Italské léto
Procházka David Nebojte se počítače
Prošková Hana Měsíc s dýmkou

Prouza Petr Psychiatr
Prowse Amanda Pomněnčino dítě
Prudičová Ivana Pár obyčejného dnů Z deníku Chytré sovy
Přibský Vladimír Záhadný úsměv Polyxeny z Lobko

Přibyl Tomáš Smutný žhář
Psůtková Z. I nám vládli nemocní?

Ptáčková Jindřiška Spravedlnost má zpoždění
Ptáčková Jindřiška Básník

Putney Mary Jo Čínská nevěsta
Putney Mary Jo Nevěsta na prodej



Putney Mary Jo Lady v přestrojení
Puzo Mario Kmotr
Puzo Mario Kmotr

Queen Ellery Přestupní stanice
Queen Ellery Tajemství kovového domu
Queen Ellery Horké i studené

Quick Amanda Touha
Quick Amanda Nikomu nevěř

Quinn Ella Tři týdny do svatby
Quinn Julia Tajnosti sira Richarda

Rais K. Kalibův zločin
Rais K. Pantáta Bezoušek

Rais K. V. Půlpáni
Rákosníková Jitka Kuchařka první republiky

Randon Noël Spravedlnost odpočívá v neděli
Reekles Beth Stánek s polibky 
Rees Tracy Milostný dopis

Reichs Kathy Ďáblovy kosti
Rejtar Stanislav Dobří vojáci padli

Rejžková Přístav
Remarque Cesta zpátky
Remarque Černý obelisk
Remarque Noc v Lisabonu

Remarque Erich Mari Tři kamarádi
Remarque, Erich Maria Tři kamarádi

Rendell Ruth Něco se stalo
Révay Theresa Bílá vlčice
Révay Theresa Všechny sny světa
Rickstad Eric Tiché dívky
Ričlová Irena Flekaté pohádky
Ričlová Irena Rohaté povídání
Riley Lucinda Italská dívka

Rina Lin Limea
Robb J. D. Smrtící extáze
Robb J. D. Krutá rozkoš
Robb J.D. Krutá rozkoš

Robbe-Grillet Alain Voyeur
Roberts Mark Mlčet jako hrob
Roberts Nick Exorcistův dům
Roberts Nora Nalezený sen III.
Roberts Nora Odvaha snít I.
Roberts Nora Věrná svému snu I.
Roberts Nora Vražedná nevinnost
Roberts Nora V pravou chvíli
Roberts Nora Neodbytný ctitel
Roberts Nora Okamžik změny
Roberts Nora Víc než touha
Roberts Nora Cesta časem
Roberts Nora Odchody a návraty
Roberts Nora Okno do nebe



Roberts Nora Vítěz bere vše
Robinsonová Sally-Anne Pokušení

Rodari Gianni O statečném cibulkovi
Rodari Gianni Pohádky po telefonu
Roe Francis Doktoři a jejich ženy

Rollins James Písečná bouře
Rollins James Sedmá pohroma

Roth Philip Jako každý člověk
Rottová Inna Případ andělské košile

Rowland Laura Joh Sněhová císařovna
Rudel Imke Římané

Rudolf Stanislav Nebreč Lucie
Rudolf Stanislav Údolí krásných žab
Rudolf Stanislav Metráček aneb nemožně tlustá holka
Rudolf Stanislav Časová ztráta
Rudolf Stanislav Pusinky
Rudolf Stanislav Blíženci
Rusková Dana Mlžná tvrz
Rušar Daniel Datel a slabihoudek 

Růžička Milan Mrtvá na pranýři
Ryan Chris Nulová šance
Ryan Patrik Jak jsem vyhrál válku

Ryšán Miloslav Okna a balkóny pro krásu a užitek
Řeháčková Věra V  říši Skalních bytostí 
Řeháčková Věra Po stopách tajemných tvorů
Řeháčková Věra Matkou na půl úvazku
Řeháčová Věra Štěstí hledej doma

Řezníček Zdeněk Dědečkovy pohádky
Říha Bohumil Přede mnou poklekni
Říha Bohumil A zbyl jen meč
Říha Bohumil Čekání na krále
Říha Bohumil o letadélku Káněti
Říha Václav Pohádky
Saft Lauren Jak to mají holky

Saganová Francoise Hedvábné oči
Saint- Exupáry A. Malý princ
Saint- Exupáry A. Malý princ

Salinger J. D. Kdo chytá v žitě
Sanders Lawrence McNallyho risk

Sandford John Pohřebiště obětí
Sandová George Dvě lásky mladého Horáce

Saroyan W. Lidská komedie
Sawell Kitty Pouto krve

Sayersová D. Vražda potřebuje reklamu
Sedláčková Hana Drůbež a drůbeží pochoutky

Segel Jason Noční můry
Seifert Jaroslav Šel malíř chudě do světa
Seifert Jaroslav Maminka
Sekora Ondřej Brouk pytlík
Sekora Ondřej Sedm pohádek



Selinko Annemarie Désirée
Seton Thompson Ernest Rolf Zálesák
Seton Thompson Ernest Dva divoši
Seton Thompson Ernest Dva divoši

Seymour Gerald Čas čekání
Seymour Gerald Nedotknutelný

Shakespeare William Sonety
Shannon Drake Okouzlující únosce

Shanon Dell Tři případy a poručík Luis Mendoza
Shariff Samia Závoj strachu
Shariff Samia Závoj strachu

Shaw G. B. Nebeský fotbal a jiné povídky
Shaw Irwin Mladí lvi

Shaw Patricia Záliv orchidejí
Shelby Philip Čekání

Sheldon Sidney Pokud přijde zítřek
Sheldon Sidney Pokrevní svazky
Shepard Sara Deník jedné páťačky

Shoemaker Bill S ohněm v zádech
Scharaa-Verburg T. Cesta do Betléma

Schmidt-Röger Bydlíme s králíkem
Schneider Pohádka a Mrkvička

Schwab Victoria Můj anděl strážný: druhá šance
Schwab Victoria Můj anděl strážný: nové začátky

Schwabiková Cesty dětí do staletí aneb Běla a Kuba v době naší první republiky
Siegel James Spirála zla
Sienkiewicz Křižáci

Sienkiewicz Henryk Quo vadis
Sílová Bohumila Paví očko ve lví říši

Simenon Georges Komisař Maigret v rozpacích
Simenon Georges Maigret a dlouhé bidlo
Simenon Georges S úctou Picpus
Simenon Georges Maigret chystá léčku
Simenon Georges Maigret, Dostaveníčko u rybářů

Simmel J. M. Láska je jen slovo
Simmel J. M. Z čeho jsou utkány sny
Simmel J. M. Plakat přísně zakázáno
Simmel J. M. Nikdo není ostrov

Simmel Johannes Mario Láska je jen slovo
Simmel Johannes Mario Všichni lidé bratry jsou
Simmel Johannes Mario Setkání v mlze
Simmel Johannes Mario Divím se, že jsem tak veselý
Simmel Johannes Mario Mějte naději

Simon Herta Letničky
Skácel Jan Jedenáctý bílý kůň

Sládek Těm nejmenším
Slaughter Karin Nic nebude jako dřív
Slaughter Karin Zběsilost
Slaughter Karin Kriminálník

Slavin Bill Jak se co dělá
Small Bertrice Soukromá potěšení



Small Bertrice Nebezpečná svůdnice
Small Bertrice Nenadálé radosti
Small Bertrice Vášnivé radosti
Small Bertrice Luccianna: třetí část cyklu Dcery obchodníka

Smetanová Jana Kámošky
Smetanová Jindřiška Ustláno na růžích a pod nebesy

Smith Barbara Dawson Nezralý pro lásku
Smith Wilbur A. Lovci diamantů
Smith Wilbur A. Řeka bohů IV., vniřní  oko
Smith Wilbur A. Kobaltové nebe

Smith Zadie Sběratel autogramů
Smolíková Klára Dubánek ve světě lidí
Sojková Kamila U bílé babičky

Solženicyn Alexandr Jeden den Ivana Děnisoviče
Souček Ludvík Ďáblův prsten

Soukupová Petra Marta v roce vetřelce
Soukupová Petra Nejlepší pro všechny 
Sparks Nicholas Milý Johne
Sparks Nicholas Návrat
Sparks Nicholas Země snů
Sparks Nicholas Talisman
Spencer La Vyrle Naplnění 
Spencer La Vyrle Hazard
Stacey Lyndon Největší šance
Staincliffe Cath Největší laskavost

Stainforth Alexande Pod maskou nevinnosti
Stainforth Alexander Zimní zámek
Stainforth Alexander Květ zla
Stainforth Alexandr Něžná náruč větru

Stalfelt Pernilla O smrti smrťoucí
Stallwood Veronica Mrtví nikdy nespí

Stangl Martíin Rok na zahrádce
Staňková Jaroslava Pražská architektura: významné stavby jedenácti století

Steel Danielle Dům na Charles Street
Steel Danielle Procitnutí
Steel Danielle Zrcadlový obraz
Steel Danielle Velká holka
Steel Danielle Dědictví krve
Steel Danielle Domov
Steel Danielle Milovat znovu
Steel Danielle Narozeniny
Steel Danielle Zásah osudu
Steel Danielle Prátelé navždy
Steel Danielle Všechny matčiny
Steel Danielle Vášnivá sezona
Steel Danielle Nádherný život
Steel Danielle Pegas
Steel Danielle Neodolatelné síly
Steel Danielle Hvězda
Steel Danielle Dražba



Steel Danielle Rozbouřené vody
Steel Danielle Milenka
Steel Danielle Nebezpečné hry
Steel Danielle Vévodkyně
Steel Danielle Jako v pohádce
Steel Danielle V hlavní roli
Steel Danielle V nemilosti
Steel Danielle Čas předminulý
Steel Danielle Čas změn
Steel Danielle Čas změněn
Steel Danielle V otcových stopách
Steel Danielle Bod zlomu
Steel Danielle Ztráty a nálezy
Steel Danielle Dětská hra
Steel Danielle Špionka
Steel Danielle Hra čísel

Stehlík Ladislav Země zamyšlená I.
Stehlík Ladislav Země zamyšlená II.
Stehlík Ladislav Země zamyšlená III.
Steinbeck John Na vyýchod od ráje

Steinberg Werner Horká stopa
Stendhal Věznice parmská
Stendhal Kartouza parmská
Stendhal Červený a černý

Stevenson R. L. Podivný případ Dr. Jekylla a pana Hyda
Stingl Miroslav Synové slunce

Stínil Luděk Pomlázkyna lásky
Stockett Kathryn Černobílý svět

Stoker Bram Dracula
Stokes-Chapman Pandora

Stoll H. A. Sen o Tróji
Stone Katherine Sliby
Stoppard Miriam První pomoc malým

Stout Rex Černá hora
Stroupežnický Ladislav Naši furianti

Strout Elizabeth Olive Kitteridgeová je zpět
Střihavková Eva Dýchej za mě
Stýblová Valja Nenávidím a miluji
Stýblová Valja Mne soudila noc
Stýblová Valja Lužanská mše II.
Stýblová Valja Lužanská mše III.
Stýblová Valja Mecenáš v obnošené
Stýblová Valja Lužanská mše I.

Suchý Jiří Odposlechy aneb já na bráchu
Suneson Vic V mlze
Svěrák Jan Bohemia

Svěrák Zdeněk Vratné lahve
Světlá Karolína Povídky z minulé Prahy
Světlá Karolína Nemodlenec
Světlá Karolína Romanetta z Ještěda



Světlá Karolína Frantina
Svoboda Ludvík Z Buzuluku do Prahy

Swan Teal Stíny před úsvitem
Swerling Beverly Město slávy
Swerling Beverly Plantáž Shadowbrook
Szábóová Magda Dveře
Sztwiertinia Pavel Loučení s tetřevy 

Šárková Danka Alenka, Krakonoš a Vánoce
Šárková Danka Alenka, Krakonoš a lev
Šárková Danka Alenka a Krakonošova obora
Šárková Danka Alenka, Krakonoš a zvířátka
Šárková Danka Černá, bílá a zrzavá kočička 

Šikl Jan Dobrodružství kriminalistiky
Škvorecký Josef Zbabělci
Škvorecký Josef Prima sezóna
Škvorecký Josef Zbabělci
Škvorecký Josef Prima sezóna
Škvorecký Josef Příběhy o Líze a mladém Wertherovi a jiné povídky
Šlik, Petr Hugo Neplavec
Šmejkal Roman Zvířátková abeceda

Šmíd Jan Obrázky z Bretaně
Šolochov M. Tichý Don I.
Šolochov M. Tichý Don II.
Šolochov M. Tichý Don III.
Šolochov M. Tichý Don IV.

Šrámek Fráňa Stříbrný vítr
Štarková Petra Můj brácha Tornádo
Štarková Petra Největší nemehlo pod sluncem

Šťastná Barbora Samotářky
Štefánková Jana Procházky Prahou

Štěpánek O. Kapesní atlas ryb, obojživelníků a plazů
Štorch Eduard Lovci mamutů
Štorch Eduard Minehava
Štorch Eduard U veliké řeky
Štorch Eduard Osada havranů
Štorch Eduard Bronzový poklad
Štorch Eduard V šeru dávných věků
Štroblová Soňa Bleděmodrý kaviár

Šulc Jiří Dva proti říši
Švarc Josef Angličtina dětem

Švecová Jana Písně lásky s vůní dálek
Tack Stella Noční partie: Hraj o svůj osud
Tan Amy Sen na prodej

Teremová Lenka Čarodějka
Tesařová Ludmila Maminčiny pohádky

Těsnohlídek Rudolf Liška Bystrouška
Theorin Johan Skrýš 
Theorin Johan Mlhy Ölandu
Thilliez Franck Syndrom E
Thornton Nicki Záhada kválející čarodějnice



Tichý František Labyrint nedokončených setkání
Tichý František Rekrut 244
Tichý Jaroslav Kouzelný koberec
Tolle Eckhart Miltonovo tajemství

Tolstoj Anna Karenina I.
Tolstoj Anna Karenina II.
Tolstoj Vojna a mír I.
Tolstoj Vojna a mír II.
Tolstoj Vojna a mír III.
Tolstoj Vojna a mír IV.

Toman Josef Po nás potopa
Toman Josef Pro nás potopa
Toresen Eli B. Nebezpečné léto

Trigiani Adriana Obuvníkova žena
Trojan Pavel Viktor Preiss

Trpková Kristýna Vetřelec
Třebízský V podvečer petilisté růže
Třebízský Královna Dagmar
Třebízský Bludné duše

Třeštíková Radka Osm
Třeštíková Radka Dobře mi tak
Tučková Kateřina Bílá voda

Tudor C.J. Kříďák
Tudor C.J. Kříďák

Tullett Suzie Láska v běhu
Turgeněv I.S. Lovcovy zápisky
Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera
Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera

Tyl J. K. Dramatické báchorky
Tyl J. K. Dekret
Tyl J. K. Strakonický dudák

Tyler Anne Amatérská svatba
Týnecký Josef Dům vysloužilců
Uher František Mrtvá jako Pompeje

Ulrichová Libuše Obsahy z děl české literatury
Undsetová Sigrid Kristina Vavřincová I.
Undsetová Sigrid Kristina Vavřincová II.
Undsetová Sigrid Kristina Vavřincová III.

Utnik-Strugala Vůně aneb proč všechno voní
Vacková Monika Japosko & Korea

Vachek Emil Černá hvězda
Vachek Emil Až se ucho utrhne
Vachek Emil Muž a stín

Valenta Edvard Dlouhán v okně
Vančura Vladislav Konec starých časů
Vančura Vladislav Poslední soud
Vančura Vladislav Marketa Lazarová
Vančura Vladislav Rozmarné léto
Vančura Vladislav Rozmarné léto
Vaněk Vlastimil Skalničky



Vaňková Ludmila Rab z Rabštejna
Vaňková Ludmila Roky před úsvitem
Vaňková Ludmila Žena pro třetího krále
Vaňková Ludmila První muž království
Váňová Magda Past
Váňová Magda Herečka
Vašák Jaroslav Co se vaří v našich krajích

Vašek Jan Krvavý plán
Verne Jules Ocelové město
Verne Jules Cesta kolem světa za osmdesát dní
Verne Jules Dvacet tisíc mil pod mořem
Verne Jules Zemí šelem
Verne Jules Bratři Kipové

Vernerová Petra Druhá naděje
Vernon Ursula Dračí dech, Život draka
Větvička Václav Moje květinová dobrá jitra
Větvička Václav Moje růžová dobrá jitra
Viewegh Michal Povídky o manželství a o sexu
Viewegh Michal Zapisovatelé otcovký lásky
Viewegh Michal Švédské stoly, aneb jací jsme
Viewegh Michal Román pro muže
Viewegh Michal Převážně zdvořilý
Viewegh Michal Dula
Viewegh Michal Nápady laskavého čtenáře

Vítečková Miluše Barevné říkanky
Vondruška Olomouckýbestiář
Vondruška Jménem krále: případ, který rozhřešil Oldřich

Vondruška Vlastimil České sklo
Vondruška Vlastimil Adventní kletba
Vondruška Vlastimil Stražce boleslavského mysteria
Vondruška Vlastimil Znamení rožmberské růže
Vondruška Vlastimil Román o růži
Vondruška Vlastimil Apage Satanas!
Vondruška Vlastimil Králův dluh
Vondruška Vlastimil Msta písecké panny
Vondruška Vlastimil Znamení Jidáš
Vondruška Vlastimil Vzpoura goliardů
Vondruška Vlastimil Dračí náhrdelník
Vondruška Vlastimil Mrtvý posel
Vondruška Vlastimil Mrtvý posel
Vondruška Vlastimil Duch znojemských katakomb
Vondruška Vlastimil Mstitel z Jenštejna XII.
Vondruška Vlastimil Spiknutí oběšenců
Vondruška Vlastimil Královražda na Křivoklátě
Vondruška Vlastimil Ďáblova čísla
Vondruška Vlastimil Morový testament
Vondruška Vlastimil Katův odkaz
Vondruška Vlastimil Smrt šumavského
Vondruška Vlastimil Ďáblův sluha
Vonduška Vlastimil Zásnubní prsten



Vrba Jan Dražínovská hora
Vrba Jan Boží mlýny
Vrba Jan Myslivcův rok I.
Vrba Jan Myslivcův rok II.
Vrba Jan Myslivcův III.
Vrba Jan Myslivcův rok IV.
Vrba Jan Boží mlýny

Vrchlický Jaroslav Selské balady
Wake Jules S láskou z Riviéry

Wallace Edgar Muž z Maroka
Wallace Edgar Krádež v expresu
Wallace Edgar Začouzená cela
Walsh Rosie Muž, který nezavolal
Waltari Mika Nepřátelé lidstva
Waltari Mika Temný anděl
Waltari Mika Dohra
Ware Ruth Žena z kajuty č.10
Ware Ruth Žena z kajuty č.10
Watson Jo Svatba naoko

Webb Holly Co bude s Modruškou?
Weeks Stephen Hraběnka v nesnázích

Weir Andy Mezi světy
Wenig Adolf Staré pověsti Pražské
Werich Jan Lincoln
West Kasie Vzdálenost mezi námi

Wharton Edith Matčino pokání
White Karen Sny o pádu 

Whitton Hana Jak si vypěstovat na anglické zahrádce českého trpaslíka
Whitton Hana Císařova hvězda
Williams Robin Plánování malé zahrádky
Wilson Charles Temný spánek

Windmeijer Jeroen Petrova zpověď
Wintr Z. Mistr Kampanus

Wolfová Virginia Smyčcový kvartet
Wolker Jiří Básně

Wood Barbara Věštkyně
Wood Barbara Panenky z ráje
Wood Barbara Modrý kámen
Wood Barbara Zlatá země
Wouk Herman Válka a vzpomínky
Wouk Herman Vichry války
Young Samatha London road

Zacharník František Pohádky z českého království
Zhang Jenny Pět Číňanů oběšených v Idahu

Zibura Ladislav Prázdniny v Evropě
Zikmund Mirloslav Obrácený půlměsíc
Zimmer Lynn Etta Marihuana
Zobáčová Hana Bára a Kuba: genetická matoda

Zola E. Zabiják
Zola E. U štěstí dam



Zola E. Tereza Raguienová
Zola Emile Nana
Žáček Jiří Ezopovy bajky

Žák Jaroslav
Žáková Helena S kapkou medu

Kosmova kronika česká
Zahrádkář roč. 1969
Naše zahrádka roč. 1970
Zahrádkář roč. 1972
Zahrádkář roč. 1973
Zahrádkář roč. 1974
Slovník svět. lit. děl I.
Slovník svět. lit. děl I.
Vyprávění o Josefu Ladovi
Středočeský kraj
Zpěvy staré Číny
České Vánoce
Anatomie Země
Češi na cestě stoletím
Kouzelné bobulky
O sedmikrásce a jiné pohádky
Malý princ a větrná planeta
Vinoř 900 let
Dětský atlas světových dějin
Houby v kuchyni
První encyklopedie
Můj první atlas
O zlaté rybce
Faustovské srdce Karla Högera
Slavné světové pohádky
Ilustrovaný domácí rádce
Chopinův rukopis
Atlas literatury
Jídla z jednoho hrnce
Sluneční děvčátko
Vesnické obrázky
O matkách a dětech
Ach, ty matky
Bambi a nešťastný medvěd
Země, živa planeta
O pyšných princeznách
Nový atlas světa
Alfred Hitchcock story
Sněhurka a další pohádky
Sofie První
Sofie První 
Vánoční touha
Olaf se ptá pravda nebo ne?
Královny a kněžny české
Titanic: fakta, fikce, film



Receptář


